
        
 

R O M Â N I A  
JUDE UL TIMIŞ 

 PR I M A R U L 
    COMUNEI DUDEŞTII NOI 

 

 

Dispoziţia  

 
Nr. 96 din 27.05.2013 

 
privi d dese area u ei persoa e respo sa ilă u apli area Legii r. /  privi d li erul 

a es la i for a iile de i teres pu li  di  adrul Pri ăriei o u ei Dudeştii Noi 
 
 

În conformitate cu prevederile art. 4 alin. (2) din Legea nr. 544/2001 privind liberul acces 
la i for a iile de interes public; 

i â d o t de Raportul de spe ialitate r. 2133/27.05.2013 emis de Biroul resurse 
umane di  adrul Pri ăriei o u ei Dudeştii Noi; 

î  te eiul prevederilor art. 8 ali .  şi art.  ali .  lit. a  di  Legea ad i istra iei 
pu li e lo ale r. / , repu li ată, u odifi ările şi o pletările ulterioare, 

 
pri arul o u ei Dudeştii Noi  
 

D I S P U N E  
 

Art. 1.- Începând cu data de 01.05.2013 domnişoara Daniela-Maria PETRU , specialist în 
rela ii pu li e, să fie respo sa ilă u apli area Legii nr. 544/2001 privind liberul acces la 
i for a iile de i teres pu li  di  adrul Pri ăriei o u ei Dudeştii Noi.  

Art. 2.- Atri u iile persoa ei respo sa ile u apli area Legii r. /  privi d li erul 
a es la i for a iile de i teres pu li  se stabilesc prin regula e tul de orga izare şi 
fu io are al Pri ăriei Dudeştii Noi.  

Art. 3.- Preze ta  se o u i ă: 
a) I stitu ia prefe tului jude ului Ti iş - Dire ia de o trol a legalită ii a telor şi 

Contencios Administrativ; 
b) Biroul de resurse umane; 
c) Domnişoarei Daniela-Maria PETRU . 
 

           
  PRIMARUL COMUNEI  DUDEŞTII NOI, 
                                                                                         Avizează pe tru legalitate: 
                                                                                             SECRETARUL COMUNEI, 
                    

       Alin-Adrian NICA Nicolae GEHL 
 
 
 
 
F1/A0                                                                                                                                              
ER/ER 

Ex.4                                                                               L.S.________________________ 

 


	F1/A0

